Beneficiū nō
vaca. p igressu
lum religiois

Sequitur quadragésimaquinta regula

Itē voluit q̄ si petat aliquod beneficiū vacās per modū
in cancellaria apostolica exprimēdū talis impetratio nō
valeat nec littere desup expediant.
Ista regula dicit q̄ si impetret aliquod beneficiū vacās p modū i can
cellaria apl̄ica exprimēdū q̄ talis impetratio nō valet. nec littere desup
expediant. hoc dicit z est clara. z ratio dubitādi poruit esse. qz ex q̄ bene
ficiū vacat: z et⁹ collatio p̄tinebat pape: satis erat dicere i genere tale be
nificiū vacat. Sup. s. v. q̄ dignet̄ mihi illud cōterre. z si papa dicat: fiat
vt petis: videt̄ valere talis impetratio ex q̄ petitiō z signatura sint genera
les. ideo cōp̄rehēdit quilibet speciē sub se cōp̄rehēsam. arg. c. solite. de
maio. z obe. cū infinitis. Et ratio decidēdi est in cōtrariū. z si impetret i
genere nec nominat̄ p̄sona nec modus vacādi: tñ si papa sciret ita defac
li nō cōcederet ideo ipetratio est nulla. facit dicitū. c. postulasti. de rescrip.
z quod dixi supra regula. p̄ima. Ideo si secūdus impetraret z exp̄tinet
ret verū modū vacādi illa secūda z nō p̄ima: per istā regulā iūcto. d. c.

Regula. XLVI

postulasti. z quia ista regula annullat impetratiōe. credo q̄ etiā camera
nō daret etiā si verus modus vacādi exprimeret. tamē dubito de auaritia
cia officialiū: z credo q̄ ista sit danda ex quo habet decretum irritās vel
anullās vt dixi. z credere q̄ si in clausulis supplicatiōis etiā hoc peteret
z in corpe etiā q̄ tñc nō haberet locū ista regula: ex quo papa bis mādat
z secūdus iussus habet p certa sciētia vel p̄o motu pp̄zio: vt in. l. nec dā
nosa. C. de p̄cib⁹ impe. offe. z ibi dicit Bal. z facit glo. in p̄. alijs. quam
no. ibi Ange. in aut. de nō alie. aut p̄mu. s̄. qui p̄o verisilē. col. ij. nisi du
cas q̄ id qd̄ dicit vnico cōtextu habet p vno actu: lz pluries repetat. fa
cit glo. in. l. si p̄uenit. la. i. ff. de pig. ac. z glo. ab eo. de ap. li. vi. z quod
dicit Bal. in phemio. C. z glo. in. c. sua. de ap. ideo dubito q̄ cancellaria
etiā hoc recipit: sed de camera nō dubito si est pecunia. ideo p̄mittas bñ
taxat talē bullā vt transeat per camera si habes pecunias: bec loquēdo
cum curialib⁹. R. P.

Sequitur quadragésima sexta regula.

Itē voluit statuit et ordinauit q̄ quotiēscūq̄ p signatu
ram suā: vel de eius mādato facrā sup expedieḁdis aliqui
bus cū adiectōe pp̄rij nois vel dignitatis cuiusuis. iudex
detur: littere desup expediant cū expressiōe q̄ idē iudex
executionē faciat p seip̄m.

Ista regula dicit q̄ qñ papa dat aliquē iudicē sup expedieḁdis aliqui
bus negocijs vel causis de mādato pape p suā signaturā vel de ei⁹ man
dato factā. tñc si exprimat̄ nomē pp̄rij siue nomē dignitatis iudicis i ex
peditiōe litteraz. debet exp̄m q̄ idē iudex executionē hmoi faciat per se
ip̄m hoc dicit. Et hec regula est cōtra mltā iura dicētia q̄ iudex potest
subdelegare si est delegat⁹ p̄ncipis. sufficiat. c. pastoralis. de offi. de. et
hoc de iure canonico ne videat̄ obstare. l. si. ff. de officio ei⁹ cui mandata
est iurisditio. z. l. moze maio. ff. de iur. om. iudi. ergo zc. S; ratio de
cidēdi est: quia videt̄ electa industria p̄sone qñ dat a papa p signaturā. z
ideo ne sine causa possit subdelegare mandat hoc hic papa q̄ ponat ista
clausula. p qua facit. c. si. s̄. is autē. de offi. de. Sed ista regula nō habet
locū in rescriptis que cōmuniter emanāt sine signatura pape vel ei⁹ mā
dato facto: ergo nō debemus recedere a p̄bis. qz rescripta sine signatura
expediunt. z hoc ideo: qz fundant̄ iure cōi oia rescripta. l. cōquest⁹ ad a
dicētia sua nobis dilecti zc. Et p sup̄dicta vi let⁹ q̄ vicecācellari⁹ nō pōt
ponere in officio suo aliū regētē cācellariē cū eius industria sit electa. ta
men cōtrariū est verū vt infra dicā in sui potestate: qd̄ facit cōtra fantasti
cos dicētes q̄ nō habet potestātē nisi s̄m regulas cācellariē. z ista regu
la nec facit p nec cōtra aliquē: ideo nescio si sit dāda z credo q̄ nō: qz con
ternit expeditōz tñ l̄raz z nō hz decretū irritās cū correctōe. D. T. R.